På tide å oppgradere
din konvensjonelle
belysning til LED med
LumiStreet gen2
LumiStreet gen2
Et økende antall kommuner skal oppgradere store, konvensjonelle
gatebelysningsinstallasjoner til energieffektiv LED-teknologi, og er avhengig at dette
gjøres så rimelig som mulig. Den oppgraderte nye generasjonen LumiStreet er den

LumiStreet gen2
4Product family leaflet, 2025, Desember 13 data kan endres
Order Code Full Product Name Lyskildefarge
Korrelert
fargetemperatur
(nom.) Lysytelse
910925866915 BGP292
LED49-4S/740 II
DM32 MSP CLO SRTS
740 nøytralhvit 4000 K 4 176 lm
910925868813 BGP292
LED130-4S/740 II
DM32 MSP CLO-DDF
740 nøytralhvit 4000 K 11 125 lm
910925868814 BGP292
LED130-4S/740 II
DM32 MSP CLO-DDF
740 nøytralhvit 4000 K 11 125 lm
910925868934 BGP292
LED149-4S/730 II
DM32 MSP H07RN-F
730 varmhvit 3000 K 12 750 lm
910925868938 BGP292
LED149-4S/730 II
DM32 GR-10714 MS
730 varmhvit 3000 K 12 180 lm
910925866936 BGP293
LED120-4S/740 II
DM32 MSP CLO SRT
740 nøytralhvit 4000 K 10 005 lm
910925867860 BGP293
LED84-4S/740 II
DM32 MSP CLO-LS-6
740 nøytralhvit 4000 K 7 216 lm
910925868935 BGP293
LED240-4S/730 II
DM32 MSP SRG10 H
730 varmhvit 3000 K 20 400 lm
Order Code Full Product Name Lyskildefarge
Korrelert
fargetemperatur
(nom.) Lysytelse
910925868939 BGP293
LED220-4S/730 II
DM32 GR-10714 MS
730 varmhvit 3000 K 18 690 lm
910925866937 BGP294
LED150-4S/740 II
DM32 MSP CLO SRT
740 nøytralhvit 4000 K 12 760 lm
910925868936 BGP294
LED380-4S/730 II

730 varmhvit 3000 K 4 320 lm
Drift og elektronikk
Order Code Full Product Name Effektforbruk
Surge Protection (Common/
Differential)
910925866915 BGP292
LED49-4S/740 II
DM32 MSP CLO
SRTS
29,5 W Overspenningsvernnivå inntil 6
kV differensialmodus og 8 kV
fellesmodus
910925868813 BGP292
LED130-4S/740 II
DM32 MSP CLO-DDF
82 W Overspenningsvernnivå inntil 6
kV differensialmodus og 8 kV
fellesmodus
910925868814 BGP292
LED130-4S/740 II
DM32 MSP CLO-DDF
82 W Overspenningsvernnivå inntil 6
kV differensialmodus og 8 kV
fellesmodus
910925868934 BGP292
LED149-4S/730 II
DM32 MSP H07RN-F
100 W Overspenningsvernnivå inntil 10
kV differensialmodus og 10 kV
fellesmodus
910925868938 BGP292
LED149-4S/730 II
DM32 GR-10714 MS
93 W Overspenningsvernnivå inntil 10
kV differensialmodus og 10 kV
fellesmodus
910925866936 BGP293
LED120-4S/740 II
DM32 MSP CLO SRT
67 W Overspenningsvernnivå inntil 6
kV differensialmodus og 8 kV
fellesmodus
910925867860 BGP293
LED84-4S/740 II
47 W Standard overspenningsvernnivå
Order Code Full Product Name Effektforbruk
Surge Protection (Common/
Differential)
DM32 MSP CLO-
LS-6
910925868935 BGP293
LED240-4S/730 II
DM32 MSP SRG10 H
154 W Overspenningsvernnivå inntil 10
kV differensialmodus og 10 kV
fellesmodus
910925868939 BGP293
LED220-4S/730 II
DM32 GR-10714 MS
132 W Overspenningsvernnivå inntil 10
kV differensialmodus og 10 kV
fellesmodus
910925866937 BGP294
LED150-4S/740 II
DM32 MSP CLO SRT
84 W Overspenningsvernnivå inntil 6
kV differensialmodus og 8 kV
fellesmodus

kV differensialmodus og 10 kV
fellesmodus
Order Code Full Product Name Effektforbruk
Surge Protection (Common/
Differential)
910925868937 BGP291
LED49-4S/730 II
DM32 GR-10714 MSP
31,5 W Overspenningsvernnivå inntil 10
kV differensialmodus og 10 kV
fellesmodus
Kontroller og dimming
Order Code Full Product Name
Kan
dimmes
Maksimalt
dimmenivå
910925866915 BGP292 LED49-4S/740 II DM32 MSP
CLO SRTS
Nei 0 % (digital)
910925868813 BGP292 LED130-4S/740 II DM32 MSP
CLO-DDF
Ja 50%
910925868814 BGP292 LED130-4S/740 II DM32 MSP
CLO-DDF
Ja 50%
910925868934 BGP292 LED149-4S/730 II DM32 MSP
H07RN-F
Nei 0 % (digital)
910925868938 BGP292 LED149-4S/730 II DM32
GR-10714 MS
Ja 0 % (digital)
910925866936 BGP293 LED120-4S/740 II DM32 MSP
CLO SRT
Nei 0 % (digital)
910925867860 BGP293 LED84-4S/740 II DM32 MSP
CLO-LS-6
Ja Ikke relevant
910925868935 BGP293 LED240-4S/730 II DM32 MSP
SRG10 H
Nei 0 % (digital)
Order Code Full Product Name
Kan
dimmes
Maksimalt
dimmenivå
910925868939 BGP293 LED220-4S/730 II DM32
GR-10714 MS
Ja 0 % (digital)
910925866937 BGP294 LED150-4S/740 II DM32 MSP
CLO SRT
Nei 0 % (digital)
910925868936 BGP294 LED380-4S/730 II DM32 MSP
SRG10 H
Nei 0 % (digital)
910925868940 BGP294 LED380-4S/730 II DM32
GR-10714 MS
Ja 0 % (digital)
910925866907 BGP291 LED30-4S/740 II DM32 MSP
CLO SRTH
Nei 0 % (digital)
910925868932 BGP291 LED49-4S/730 II DM32 MSP
SRG10 H0
Nei 0 % (digital)
910925868933 BGP291 LED84-4S/730 II DM32 MSP
SRG10 H0
Nei 0 % (digital)
910925868937 BGP291 LED49-4S/730 II DM32
GR-10714 MSP
Ja 0 % (digital)
Produktdata
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910925866915 BGP292 LED49-4S/740 II DM32 MSP CLO SRTS BGP292
910925868813 BGP292 LED130-4S/740 II DM32 MSP CLO-DDF BGP292
910925868814 BGP292 LED130-4S/740 II DM32 MSP CLO-DDF BGP292
910925868934 BGP292 LED149-4S/730 II DM32 MSP H07RN-F BGP292
910925868938 BGP292 LED149-4S/730 II DM32 GR-10714 MS BGP292
910925866936 BGP293 LED120-4S/740 II DM32 MSP CLO SRT BGP293
910925867860 BGP293 LED84-4S/740 II DM32 MSP CLO-LS-6 BGP293
910925868935 BGP293 LED240-4S/730 II DM32 MSP SRG10 H BGP293
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910925868939 BGP293 LED220-4S/730 II DM32 GR-10714 MS BGP293
910925866937 BGP294 LED150-4S/740 II DM32 MSP CLO SRT BGP294
910925868936 BGP294 LED380-4S/730 II DM32 MSP SRG10 H BGP294
910925868940 BGP294 LED380-4S/730 II DM32 GR-10714 MS BGP294
910925866907 BGP291 LED30-4S/740 II DM32 MSP CLO SRTH BGP291
910925868932 BGP291 LED49-4S/730 II DM32 MSP SRG10 H0 BGP291
910925868933 BGP291 LED84-4S/730 II DM32 MSP SRG10 H0 BGP291
910925868937 BGP291 LED49-4S/730 II DM32 GR-10714 MSP BGP291
LumiStreet gen2
6Product family leaflet, 2025, Desember 13 data kan endres
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP282I -
910925868813
Polar Normal (separate) - BGP281I -
910925868932
Polar Normal (separate) - BGP281I -
910925868933
Polar Normal (separate) - BGP282I -
910925868934
Polar Normal (separate) - BGP284I -
910925868936
Polar Normal (separate) - BGP283I -
910925868935
0-180° 90-270°
cd/klm
0 100 200 300 400 500